Planilha1

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  EDITAL  N º  013/2021  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.

O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber
do  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  -  Edital  n º  013/2021,  para
contrata ç ã o  tempor á ria  de  profissionais  para  atuar  como  M É DICO  por  tempo  determinado,  de
acordo com Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br ,  no Diário Oficial dos
Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS
1º Renata Ribeiro Herkenhof 60
2º Anderson Silva Santos 40
3º Enock de Oliveira Fonseca 40
4º Thaysa da Penha Ferreira Alves 38

VAGAS PARA PCD
Não houve inscritos

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

Página 1